
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2020 

 

 
Název příspěvkové organizace: Speciální základní škola a Praktická škola, 

Česká Kamenice, Jakubské nám. 113                                                                                                                      

 

 

IČ: 63155931 

 

Číslo organizace:      1270 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
 

Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2020 

  2) rozvaha k 31. 12. 2020 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 

  4) příloha k 31. 12. 2020 

  5) finanční hospodaření k 31. 12. 2020 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2020 

  7) rezervní fond k 31. 12. 2020 

  8) fond investic k 31. 12. 2020 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2020 

10) inventarizační zpráva za r. 2020 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 26. 4. 2021 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 



AUDIT OBCE, 
s.r.o. 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Zřizovateli příspěvkové organizace 

Klatovská 371, Příbram 261 01 
Česká republika 
tel. +-0420 602 379 862 
zápis do OR u Mstského soudu v 
Praze, oddíl C, vložka 97022 
DIČ CZ 27110753 
www .auditobce.cz 

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 
IČ: 63155931 

Zpráva o auditu účetní závěrky 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Speciální základní škola a 

Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace (dále také 
„Organizace") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 

31.12.2020 výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2020 a přílohy této účetní závěrky. Údaje o 
Organizaci jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, k 31.12.2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 

31.12.2020 v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 

republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a 

upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 

podrobněj i popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem 

o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci 

nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, 

že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho výroku. 

Odpovědnost statutárního zástupce Organizace 

Statutární zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 

obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje 

za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 

Klatovská 371, Příbram 261 01 
Česká republika 
tel. +0420 602 379 862 
zápis do OR u Mstskébo soudu v 

AUD" OBCE, v . .  
s I' 0 www.auditobce.cz A 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Zřizovateli příspěvkové organizace 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 
IČ: 63155931 

Zpráva o auditu účetní závěrky 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, přÍSpěvková organizace (dále také 
„Organizace“) sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 
31.12.2020 výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2020 a přílohy této účetní závěrky. Údaje o 
Organizaci jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace, k 31.12.2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 
31.12.2020 v souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně dcplněné a 
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem 
o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci 
nezávislí & Splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, 
že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho výroku. 

Odpovědnost statutárního zástupce Organizace 

Statutámí zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávností 
způsobené podvodem nebo chybou. 





Při sestavování účetní závěrky je statutární zástupce Organizace povinen posoudit, zda je 
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 

záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovatel plánuje zrušení Organizace nebo 
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 
náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v 
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 

významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a 
považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě 
přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je 
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože 
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze ), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 
informace, které v této souvislosti vedení Organizace uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky a to, 
zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této 
souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit 

modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí 
z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 
zobrazení. 

2 

Při sestavování účetní závěrky je statutární zástupce Organizace povinen posoudit, zda je 
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovatel plánuje zrušení Organizace nebo 
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 
náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v 
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a 
považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 

' r v  souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatele ucetní závěrky na j ej ím základě 
přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek & zachovávat profesní skepticismus.. Dále je naší povinností : 

. Identitikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je 
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávností způsobené chybou, protože 
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace. 

. Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jej ího vnitřního kontrolního systému. 

» Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 
informace, které v této souvislosti vedení Organizace uvedlo v příloze účetní závěrky. 

. Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky a to, 
zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této 
souvislosti v příloze účetní závěrky, & pokud tyto informace nej sou dostatečné, vyjáďit 
modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopností Organizace nepřetržitě trvat vycházejí 
z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

. Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věmému 
zobrazení. 





Naší povinností je informovat vedení Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 

auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných 

nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Příbrami dne 23.3.2021 

Auditorská společnost: 
AUDIT OBCE, s.r.o. 
oprávnění KAČR č. 431 

Příloha: Roční účetní závěrka 2020 

h . / / 
/ ' / 

.. ;i;i ~;__,/ Auditor: 

Jan Svoboda 
oprávnění KAČR č. 433 

3 

Naší povinností je informovat vedení Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu & načasování 
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných 
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Příbrami dne 23.3.2021 

Č“ (1 L 

Auditorská Společnost: Auditor: 
AUDIT OBCEŠ s.r.o. Jan Svoboda „ 
oprávnění KACR č. 431 oprávnění KACR č. 433 

Příloha: Roční účetní závěrka 2020 





ROZVAHA 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 
Za období: 12/2020 

Speciální základní škola a Praktická škola, česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, česká 

Právní forma: Pffspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 

Název položky 

- - -
AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Osratnf dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskytnucé zálohy na dlouhodobý nehmotný majerek 

9. Dlouhodobý nehmotný ,:najetek určený k prodeji 

11. Dlouhodob:;, hmotný majetek 

1. Pozemky 

2. Kulturní předměty 

3. Stavby 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.12.2020 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 19.1.2021 

1 

Syntetický 
účet 

Brutto 
.. --

8 704866,79 

6691898,31 

276175,27 

012 0,00 

013 0,00 

014 0,00 

015 0,00 

018 276175,27 

019 0,00 

041 0,00 

051 0,00 

035 0,00 

6415 723,04 

031 27 019,00 

032 0,00 

021 3 138 351,00 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movilých věcí 022 297 904,00 

5. Pěstitelské celky rrvalých porostů 025 0,00 

6. Drobný dlouhodobý hmorný majetek 028 2 952 449,04 

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 

111. Dlouhodobý fmančnl majetek - .. 0,00 I 
1---- · - ---

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 

6. Ostatní dlouhodobý finanční '!lajetek 069 0,00 

IV Dlouhodobé pohledávky -·-- -- 0,00 - -- -
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 

B. ObMná aktiva 2 012 968,48 ----~ --
I. Zásoby -- -- -- - C-- -

0,00 

1. Pořízení materiálu 111 0,00 

2. Materiál na skladě 112 0,00 

3. Materiál na cestě 119 0,00 

4. Nedokončená výroba 121 0,00 

5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 

6. Výrobky 123 0,00 

7. Pořízení zboží 131 0,00 

8. Zboží na skladě 132 0,00 

9. Zboží na cestě 138 0,00 

10. Ostatní zásoby 139 0,00 

~ kodobé pohledávky - 313 411,98 

1. Odběratelé 311 0,00 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 30 830,00 

S. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 3 235,00 

10. Sociální zabezpečení 336 0,00 

2 3 4 

ÚČ:ETNÍ OBDOBÍ 

Běžné 

Korekce Netto 
Minulé 

4 033 633,31 t 4671233,48 4813 727,26 

4 033 633,31 ' 2 658265,00 2672496,00 

276175,27 0,00 Q,00 I 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

276175,27 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 ·-----
3 757 458,04 2 658 265,00 2 672 496,00 

0,00 27 019,00 27 019,00 

0,00 0,00 0,00 

579837,00 2 558 514,00 2 521 734,00 

225 172,00 72 732,00 99180,00 

o.oo 0,00 0,00 

2 952 449,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 24 563,00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 -o.oo o,qQ_ -------- 0,00 ~ --------
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 -~ 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

o,~ 2 012 968,48 i 2141231,26 --t--- ------- --
0,00 . 0,00 0,00 ---- - ---
0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.o~_ 
-- 0,00 313 411,98 I 312 277,56 

0,00 0,00 0,00 

0.00 30830,00 27 740,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 3 235,00 2 275,00 

0.00 0,00 0,00 

Strana 1 / 3 

R O Z V A H A  
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 12:2o 
Speciální základní škola a Praktická škola. česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, Česká 

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 
Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.12.2020 
(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 19.1.2021 

ÚČETNÍ oaooel 

Název položky , Běžné 

Korekce 

4 
4 

Minulé. 

1. Nehmotné 
2. Software 
3. Ocenitelná 

na emise & 

0.00 

0.00 0.00 

0.00 

2 658 265.00 2 672 
1, 27 0.00 27 019.00 27 019.00 
2. Kulturní 0,00 0.00 0.00 

3. 3 138 351,00 579 837,00 2 558 514,00 2 521 
4. Samostatné hmotné movité věci a ' 297 904,00 225 172,00 72 99 180.00 
. Pěstitelské 
. 2 952 2 952 449.04 0.00 
. Ostatní 0.00 0.00 

0.00 24 563.00 
na 0.00 0.00 

0.00 

finanční majitek 0100 
1. účasti v osobách s 
2- účasti v osobách s ' 0.00 

3. Dluhová cenné držené do 
5. Termínované dlouhodobé 
6. Ostatní finanční 

lv. Dlouhodobé 
1. návratné finanční dlouhodobé 
2. Dlouhodobé z úvěrů 
3. Dlouhodobé 
5. Ostami dlouhodobé 
6. Dlouhodobé 

1. Pořízení materiálu 
2. Materiál na skladě 
3. Materiál na cestě 
4. Nedokončené. 0.00 

5. vlastní 
6. 0.00 

7. Pořízení zboží 
8. Zboží na skladě 0.00 

9. Zboží na cestě . 0.00 

10. Ostatní 0.00 
. Krátkodobé 312 277 

1. Odbérateié 
4. Krátkodobé 27 740.00 
5. Jiné 2 hlavní činnosti 
6. návratné finanční 0.00 
9. za zaměstnanci 
10. Sociální 

Stranalía 



1 2 3 4 

I Syntetický 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky Běžné 
I Účet Minulé 

Brutto Korekce Netto 

11. Zdravotní pojištění 337 0,00 O.DO 0,00 0,00 , 

12. Důchodové spoření 338 0,00 ; O.DO 0,00 0,00 

13. Daň z přijmu 341 0,00 O.DO 0,00 0 ,00 

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0,00 0,00 

15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

17. Pohledávky za vybranými úst1edními vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00 

18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0.00 0,00 0,00 

30. Náklady příštích období 381 17 861,98 0 .00 17 861,98 20 777,56 

31. Příjmy příštích období 385 0,00 O.DO 0,00 0,00 

32. Dohadné účty aktivní 388 261485,00 0.00 261485,00 261485,00 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ill. Krátkodobý finanční majetek 1699 556,50 0,00 1699 556,50 1 828 953,70 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0.00 0,00 0,00 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00 

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 O.DO 0,00 0,00 

5. Jiné běžné účty 245 0,00 O.DO 0,00 0,00 

9. Běžný účet 241 1587 300,62 O.DO 1587 300,62 1713581,52 

10. Běžný účet FKSP 243 105 215,88 O.DO 105 215,88 102 111,18 

15. Ceniny 263 643,00 O.DO 643,00 316,00 

16. Peníze na cestě 262 0,00 O.DO 0,00 0,00 

17. Pokladna 261 6 397,00 0.00 6 397,00 12 945,00 

Strana 2 / 3 

1 2 | 3 4 
ÚČETNÍ oeoosí 

. tickýr - Název položky Sváťa Běžne Minulé 
Brutto Korekce Netto 

11. Zdravotní pojištění 33? 0.00 000 0,00 0,00 
12. Důchodové spoření 336 0.00 000 0,00 0,00 
13. Daň z příjmů 341 0,00 0.00 0,00 0,00 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0.00 0.00 0,00 0,00 
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0.00 0,00 0,00 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrane vládní instituce 344 0.00 000 0,00 0.00 
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0.00 0.00 0,00 0,00 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00 
26. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0.00 0,00 0,00 
30. Náklady příštích období 361 1? 661,96 0.00 17 661,98 20 ???,56 
31. Přijmy příštích období 365 0.00 0.00 0,00 0,00 
32. Dohadná Účty aktivní 363 261 465,00 0.00 261 465,00 261 465,00 
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 37? 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Krátkodobý finanční majetek 1 699 566,50 0,00 1 699 556,50 1 828 953,70 
1. Majetkové cenné papíry !( obchodování 251 0,00 0.00 0,00 0,00 
2. Dluhová cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0,00 0,00 
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0,00 0,00 
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0.00 0,00 0,00 
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00 
9. Běžný účet 241 1 567 300,62 0.00 1 56? 300,62 1 713 561,52 
10. Běžný Účet FKSP 243 105 215.88 0.00 105 215,68 102 111,16 
15. Ceniny 263 643.00 0.00 643,00 316,00 
16. Peníze na oestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00 
17. Pokladna 261 6 397.00 0.00 6 397,00 12 945.00 

'SD'EHBŽ ! 3 



Název položky 

PASIVA CELKEM 

C. Vlastní kapitál 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 

1. Jměni účetní jednotky 

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 

4. Kurzové rozdíly 

5. Oce/\ovací rozdíly pi'i prvotním použití metody 

6. Jiné oce/\ovací rozdíly 

7. Opravy předcházejících účetních období 

li Fondy účetní jednotky 

1. Fond odměn 

2. Fond kulturních a sociálních potřeb 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 

4. Rezervnf fond z ostatních titulů 

5. Fond reprodukce ~ajetku, investiční fond 

Hl Výsledek hospodafení 

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 

D. Cizí zdroje 

I Rezervy 

'---1. Rezervy 

l i. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 

2. Pfijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 

7. Ostatní dlouhodobé závazky 

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfe,y_ _ 

Ill Krátkodobé závazky 

1. Krátkodobé úvěry 

4. Jiné krátkodobé půjčky 

5. Dodavatelé 

7. Krátkodobé přijaté zálohy 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

10. Zaměstnanci 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 

12. Sociální zabezpečení 

13. Zdravotní pojištěn í 

14. Důchodové spoření 

15. Daň z příjmů 

16. Ostatní daně, poplatky a j iná obdobná peněžitá plnění 

17. Daň z přidané hodnoty 

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 

32. Krátkodobé pi'ijaté zálohy na transfery 

35. Výdaje příštích období 

36. Výnosy příštích období 

37. Dohadné účty pasivní 

38. Ostatní krátkodobé závazky 

Odesláno dne: Razítko: 

19 .01. 2021 

-~·--------- - ------ ... 

~pcciální základní škola 
a _Praktická škola. 
Ccská Kamcoicc, 

Jakubské nám. li 3, 

-

přisr·'vková organizace -1-

Syntetický 
účet 

401 

403 

405 

406 

407 

408 

411 

412 

413 

414 

416 

431 

432 ---·-I--- ~·-- -

441 

' 
451 

452 

455 

459 

472 

281 

289 

321 

324 

326 

331 

333 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

345 

347 

349 

374 

383 

384 

389 

378 

1 2 

ůCETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

4671233,48 4813727,26 

3177802,99 3352 785,11 

2 658 265,00 2 647 933,00 

2 233 526,00 2 213 402,00 

424 739,00 434 531,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

519 537,99 704 852,11 

200 609,00 200 609,00 

122 355,04 118 946,80 

66 331,15 170 597,91 

115 386,80 192 718,40 

14 856,00 21980,~~ 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

14~3430,49 1460 942,15 

0,00 0,00 , 

-~~ 0,00 

0,00 : 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 -
1493 430,49 1 4(!>1~-942,15 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

22 627,12 8 079,90 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

634542,00 626 385,00 

0,00 0,00 

269176,00 264 426,00 

116102,00 114 053,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

139 971,00 135175,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

261 485,00 261485,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

46284,37 44155,25 

3 243,00 7183,00 

1 | 2 
_ . ÚČETNÍ oaooeí 

Název položky $$$t 
Běžné Minulé 

ĚASÍÍlvA CELKEM 545712333 _4 313727525 
“c. ŽVlastni' kapitál 3,177. 802.99 s 352 73561 

|. Jméní účetní jednotky a upravující položky 2 658 265,00 2 64? 933,00 
1. Jméní účetní jednotky 401 2 233 526,00 2 213 402.00 
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 424 739.00 434 531.00 
4. Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00 
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0.00 0.00 
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0.00 0.00 
?. Opravy předcházejících účetních období 408 0.00 0.00 

ll. Fondy účetní jednotky 519 537.99 704 852,11 
1. Fond odměn 411 200 609.00 200 609.00 
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 122 355.04 118 946.80 

3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeném výsledku hospodaření 413 66 331.15 170 597.91 
4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 115 386.80 192 718,40 
5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 14 856,00 21 980,00 

III. Výsledek hospodaření 0.00 0.00 
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0.00 0.00 
2. vysledek hospodaření ve schvalovacím řízení 481 0,00 0,00 
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0.00 0.00 

0. “Cizí zdroje ' 149343049 1 460594245 
!. Rezervy 0.00 0.00 

1. Rezervy 441 0.00 0.00 
ll. Dlouhodobé závazky 0.00 0.00 

1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé pojaté zálohy 455 0.00 0.00 
?. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0.00 
8. Dlouhodobé pojaté zálohy na transfery 472 0.00 0.00 

llí. Krátkodobé závazky 1 493 430.49 1 460 942.15 
1. Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00 
4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0.00 0.00 
5. Dodavatelé 321 22 627.12 8 079.90 
?. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0.00 0.00 
9. Přijaté návratné línanční výpomoci krátkodobé 326 0.00 0.00 
10. Zaměstnanci 331 634 542.00 626 385.00 
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00 
12. Sociální zabezpečení 336 269 176.00 264 426.00 
13. Zdravotní pojištění 33? 116 102.00 114 053.00 
14. Důchodové spoření 338 0.00 0.00 
15. Daň z příjmů 341 0.00 0.00 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 139 971.00 135 175,00 
17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0.00 0.00 
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0.00 0.00 
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00 
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 261 485,00 261 485.00 
35. Výdaje příštích období 383 0.00 0.00 
36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00 
37. Dohadné účty pasivní 389 46 284.37 44 155.25 
38. Ostatní krátkodobé závazky 378 3 243,00 7 183.00 

Speciální základní škola 
„Odesláno dne: Razítko: “Praktic“ škola, 

Ceská Kamenice, 
] g .01. 2021 Jakubsltc nam. 113, Strana 3 ! 3 

příspěvková organizace -1.. 





VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 12/2020 

Speciální základní škola a Praktická škola, česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, česká 

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.12.2020 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 19.1.2021 

1 2 3 4 
ÚČ:ETNf OBDOB( 

Název položky 
Syntetický Běžné Minulé 

účet Hospodářská Hospodářská Hlavní činnost 
činnost 

Hlavní činnost 
činnost 

--·- - · ·~-
A. NÁKLADY CELKEM 10 383 972,67 0,00 9219325,51 0,00 

I Náklady z činnosti 10 3B3 972,67 0,00 , 9 219 325,51 0,00 
1. Spotřeba materiálu 501 131503,62 0,00 149 814,B6 0,00 

2. Spotřeba energie 502 102 525,22 0,00 90 710,19 0,00 

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 6 716,10 0,00 6 497,91 0,00 

4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Opravy a udržování 511 227 858,59 0,00 142 B61,15 0,00 

9. Cestovné 512 6 6B6,50 0,00 24 990,50 0,00 

10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Aktivace vnitroorganizačnlch služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Ostatní služby 518 286 602,93 0,00 252457,57 0,00 

13. Mzdové náklady 521 6 878 652,00 0,00 6122145,00 0,00 
14. Zákonné sociální pojištění 524 2 254 224,00 0,00 2 020 687,00 0,00 

15. Jiné sociální pojištění 525 28 047,70 0,00 23 355,31 0,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 196 276,64 0,00 153 597,03 0,00 

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00 

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00 

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 64 080,00 0,00 50 752,00 0,00 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. Tvorba a zúčtování rezeN 555 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majelku 558 200 786,97 0,00 181447,46 0,00 

36. Ostatn~~~lady z činnosti 549 12,40 0,00 9,53 0,00 --· - · - -
ll. Finanční n~lady _ - --- -- 0,00 0,00 - .. 0,00 i - - - ~ 

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Ostatní finanční nákla~t. 569 0,00 0,00 0,00 0,00 --··----···· 
0,00 I ~-1!1. Náklady na t1ansfery ! - 0,00 -0,00 O/~~ 

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery--·-·- - · 572 0,00 0,00 0,00 0,00 --
__:j, Dafl z pYíJmů 0,00 o.ool 0,00 0,00 ---- --- --

1. Daň z prfjmti 591 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strana 1 /2 

V Ý K A Z  Z I S K U  A Z T R Á T Y  
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 1212020 

“Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113. příspěvková organizace: IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, Česká 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 

Předmět činnosti: 
Datum výkazu: 31.12.2020 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Datum sestavení: 19.1.2021 

1 2 | 3 | 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název pa'am 33,2%;t BĚŽHÍDS odářská Mun-i| dář'ská Hlavní činnost Elianno st Hlavní činnost DSČIÍJISHDSI 

|. Náklady z činnosti 10 383 972,67 0,00 9 219 325,51 0,00 
1. Spotřeba materiálu 501 131 503,62 0,00 149 814,86 0,00 
2. Spotřeba energie 502 102 525,22 0,00 90 710,19 0,00 
3. Spotřeba jiných nesldadovatelných dodávek 503 6 716,10 0,00 6 497,91 0,00 
4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 503 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Opravy a udržování 511 22? 858,59 0,00 142 861,15 0,00 
9. Cestovné 512 6 686,50 0,00 24 990,50 0,00 
10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. Aldívaoe vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 
12. Oetatní služby 515 286 602,93 0,00 252 457,57 0,00 
13. Mzdové náklady 521 6 878 652,00 0,00 6 122 145,00 0,00 
14. Zákonné sociální pojištění 524 2 254 224.00 0,00 2 020 687,00 0,00 
15. Jiné sociální pojištění 525 26 047,70 0,00 23 355,31 0,00 
16. Zákonné sociální náldady 52? 196 276,64 0,00 153 597,03 0,00 
17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 
“13. aan silniční 531 0.00 0.00 o.oo ano 
19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00 
20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 
23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00 
24. Darv a jiná bezúplatné předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 
25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 
26. Manka a škody 54? 0,00 0,00 0,00 0,00 
27. Tvorba fondů 543 0,00 0,00 0,00 . 0,00 
26. Odpisy dlouhodobého majetku 551 64 060,00 0,00 50 752,00 0,00 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek- 552 0,00 0,00 0,00 0,00 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 
31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 
34. Náklady z wřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 553 200 786,9? 0,00 131 44?,46 0,00 
36. Ostatní náklady z činnosti 549 12,40 0,00 9,53 0,00 

ll. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Ostatní finanční náklady 559 0,00 0,00 0,00 0.00 

lll. Náldadý na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 
1. Náklady vybraných Ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 522 0,00 0,00 0,00 0,00 

V, Daň :: přúrnů _ _ _ 0.00 0,09 0,00 0,00 
1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Dodatečné odvody danézpříjmů 595 ano 0,00 0,00 0,00 

“Strana l_iz 



I 
Název položky 

1 Syntetický · 
účet 

B. VÝNOSY CELKEM 

I. Výnosy z činnosti 
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 

2. Výnosy z prodeje služeb 602 

3. Výnosy z pronájmu 603 

4. Výnosy z prodaného zboží 604 

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 

10. Jiné pokuty a penále 642 

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 

15. Výnosy z prodeje pozemků 

16. čerpání fondů 

17. Ostatní výnosy z činnosti 

li Finanční výnosy 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílO 

2. ůroky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

>--
6. Ostatní finanční výnosy 

IV Vynosy z transferů 
1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ .- - ----- - .. - · 
~ 1. Výsledek hospodal'em před zdaněním ----

2. Výsledek hosp~aření běžného účetního období 

Odesláno dne: 

19 .01, 2021 

647 

648 

649 

661 

662 

663 

664 

669 

671 

672 
: 

-
l._ 

Razítko: 

Speciální základní škola 
a Praktická škol a, 
Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, 
příspčvková organ izace -1-

I 

) 

.. 
1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

Hospodářská I 
I Hlavní činnost Hlavní činnost 

Hospodářská 
činnost · činnost 

10 383 972,67 0,00 9219325,51 0,00 

73414,39 0,00 25 726,18 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O.OD 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

64 266,76 0,00 25 426,97 0,00 

9147,63 0,00 299,21 0,00 

776,68 0,00 720,53 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

776,68 0,00 720,53 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

19 309 181,60 0,00 9 1921:!78,80 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

10 309 781,60 0,00 9192 878,80 0,00 

- - ----- ·- -
0,00 0,00 0 ,00 ' o.~ I --·-··· . J;L 0,00 I 0,00 0,00 

/4 ~ 
, 

,,~: ............. 
Pt , edooclho ůče 7 

Strana 2 / 2 

1 | z 3 4 
ÚČEI'NÍ oeooef 

Název položky 3731?n Běžná _MEÉ 
' Hlavní činnost HÚĚĚHÚĚKÉ Hlavní činnost HDŽĚÉĚRŘ 

Bwuosvceueg 10 aaa-“97.2.67“ 0.00 - zam-9325751 “.gam- 
í. Výnosy z činnosti 73 414,39 0,00 25 726,16 0,00 

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0.00 0.00 0.00 
2. Wow z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0.00 0,00 
3. Výnosy ?: pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0.00 0,00 0,00 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 600 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0.00 0.00 0.00 
10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00 
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00 
16. čerpání fondů 648 64 266,76 0,00 25 426,97 0,00 
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 9 147,63 0,00 299,21 0,00 

Il. Finanční výnosy 776,66 0,00 720,53 0,00 
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Úroky 662 776,68 0,00 720.53 0.00 
3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Výnosy : transferů 10 309 781,60 0,00“ 9 192 878,80 0,00 
1. výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0.00 0,00 0.00 0.00 
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 10 309 761.60 0.00 9 192 873,60 0,00 

aŠVÝšLEDEKI-íoseooeěsní '_ ' ' ' ' ' ' " , 
1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,00 0.00 0.00 0.00 ; 
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0.00 0,00 0,00 0,00 " 

Odesláno dne: Razítko: 

19 .01. 2021 
Speciální základní škola 

a Praktická škola, 
Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace ..1- 

7' 

Strsnažfz 



PŘÍLOHA 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 12/2020 

Speciální základní škola a Praktická škola, česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, česká 

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územnfm samosprávným celkem 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.12.2020 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mfsta) 

Datum sestavení: 20.1.2021 

- - ------- ------- --------- ------ --------------- -
A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

-·----·------

účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala v této činnosti pokračovat. 

---- -·------ ------ -- - - -
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

Nedochází ke změnám. 

~Informace podle § 7 odst. 5 zákona 
---- ----- -----------~--------- ------ ----~ 

Dlouhodobý nehmotný majetek - účet 013 
Jedná se o software se vstupní cenou převyšující částku 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než jeden rok. 

DDNM Qiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek) - účet 018 

Vstupní cena je stanovena v rozmezí od 7.000 Kč do 60.000 Kč vč. DPH a doba použitelnosti je delší než jeden rok. Majetek bude veden v hlavni inventární knize. 

Ostatní DNM (ostatní dlouhodobý nehmotný majetek) • účet 019 
Ostatní DNM obsahuje majetek, který neobsahují položky dlouhodobého nehmotného majetku A.1.1 až A.I.S bez ohledu na výši oceněni. 

OHM (dlouhodobý hmotný majetek samostatné movité věci a soubory movitých věcí) • účet 022 

Jedná se o majetek nad 40.000 Kč/ 1 ks. Evidenci tohoto majetku vede účetní organizace na účtu 022 • samostatné movité věci a soubory movitých věcí. 

DDHM (drobný dlouhodobý hmotný majetek) - účet 028 

Jedná se o samostatné movité věci s dobou použitelnosti delší než 1 rok, cena vyšší než 3.000 Kč a nepřevyšující částku 40.000 Kč / 1 ks, bude veden v hlavní inventární knize. 

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek • účet 901 

Jedná se o pořízení DDNM v polizovací ceně od 1 Kč až do částky 7.000 Kč a ostatní DDNM v pořizovací ceně od 500 Kč až do částky menší než 7.000 Kč, který je zaúčtován 
na účet 518 a evidován na podrozvahovém účtu 901. 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek • účet 902 
Jedná se o DDHM v ceně od 500 Kč do částky menši než 3.000 Kč, který je zaúčtován na účet 501 a evidován na podrozvahovém účtu 902. 

Strana 1 / 16 

P Ř Í L O H A  
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 1212020 
Speciální základní škola a Praktická škola, česká Kamenice. Jakubské nám. 113. příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, Česká 

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 
Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.12.2020 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Datum sestavení: 20.1.2021 

\ . . '  . \ _ _ __._ a _“ ' - .  

. __ ; __ _ __ __ ___-__. _ „ _ _ ,  . _ _ .. ; ;  u a'“ __ _ '__'\_-__ -1__ - _  .: * -___:, . - _  ___________„______ I ' .  _ _ _ _ ,  __, i _ : - _ 3  ..- 1 - l  

ĚAĚÉllnformaoepodleQ'i odst. 3+zákona—r „a.—„ . . “ --.-.-.. » , . -._. t;;gf'šůĚ—Ě — . “ . __e- .f--__-.- 5 , --._r__;.-„.-_-._;:..; „ -_-_-„—.+. 
'- f f "  - *- “ „ j , ' . - - ' ' “&'-fuori.— _..r- „ani! :. si _ ; u č . ;  , .:. -:.s=f':Á-__f_?„._:. 

- _..r :r'-— i '  ženšen-tí 4—3. :  =<.-. .=; ""_.w._;-_-Í_._.,_ "n. ' ' ' ' '  wm - __'_. ___..ř__ „- * __ _ _ 
* - rtf-:w— -—---*'—=r+—erfef Át— wewšcév P?i-Tví as.—...á; “.a -..'f- -;a _'—*'P'f hs _íi. 

_ : ; f č l :  . , l -  . i" k _ '  __ _-_ . ' _ ;h . 1 _  4 

Nedochází ke změnám. 

_ - -  . . . . .  '_"T--„7-=_-=T:5\52:;_3_._t__--:-„..-, * "  _wx-„__-c — -- — , - " __ “.=“ _--.__.—__\'."'_" . “  - - u  ' " "  „ '._'* _ _ ' *_'1_-_ "lši. . _'_.i _'_r'__.1l__»tl__ __ . -  _,_:É_ „___ 
- -- - . - — . tel.-FÉ“ „4:15 “.r—ze?.. “*=—Mi 1. '-*—"i—*57-'f'+.—-5* “=**—**"d jj tílnfomaaoepodleš'lodstňzáltona ' _ __. __ .. , __ . __ 

Dlouhodobý nehmotný majetek - účet 013 
Jedná se o software se vstupní oenou převyšující částku 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než jeden rok. 

DDNM (jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek) - účet 018 
Vstupní cena je stanovena v rozmezí od 7.000 Kč do 60.000 Kč vč. DPH a doba použitelnosti je delší než jeden rok. Majetek bude veden v hlavní inventární knize. 

Ostatni DNM (ostatní dlouhodobý nehmotný majetek) - účet 019 
Ostatní DNM obsahuje majetek. který neobsahují položky dlouhodobého nehmotného majetku A.l.1 až A.l.5 bez ohledu na výši ocenění. 

DHM (dlouhodobý hmotný majetek samostame movité věci a soubory movitých věcí) - účet 022 
Jedná se o majetek nad 40.000 Kč I 1 ks. Evidenci tohoto majetku vede účetní organizace na účtu 022 - samostatné movité věci a soubory motiltých věcí. 

DDHM (drobný dlouhodobý hmotný majetek) - účet 028 
Jedná se o samostatné movité věci s dobou použitelnosti delší než 1 rok, cena vyšší než 3.000 Kč a nepřevyšující částku 40.000 Kč ! 1 ks. bude veden v hlavní inventámí knize. 

Jiný drobný diouhodobý nehmotný majetek - účet 901 
Jedná se o pořízení DDNM \: pořizovací ceně od 1 Kč až do částky 7.000 Kč a ostatní DDNM \: pořizovací ceně od 500 Kč až do částky menší než 7.000 Kč. který je zaúčtován 
na účet 513 a evidován na podrozvahovem úča: 901. 

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek - účet 902 _ 
Jedná se o DDHM v ceně od 500 Kč do částky menší než 3.000 Kč který je zaúčtován na účet 501 a evidován na podrozvahovem účtu 902. 

Strana 1116 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

Název položky Účet 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 

3. Vyřazené pohledávky 905 

4. Vyřazené závazky 906 

5. Ostatní majetek 909 

P.11 Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu a krátkodobé podmíněné závazky z transferu 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 

5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 

6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 

P .Ill. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku Jinou osobou 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 

P.IV Další podmíněné pohledávky ______________________ ---------<,-
1. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů , správních řízení a jiných rízení 

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních Uzení a jiných řízení 

· P.V.-~uhodobé podmíněné_ pohledávky z transfer~~_dlouh~obé p_od~něn~ zavazky Ž ;,;;;;;;rů 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 
- -

-·---·-----+----
951 

952 

953 

954 

955 

956 ---- ·· 
i 

- -· 

- P.v,-~íněné závazky z důvodu užívání CIZíhO majetku-------~~~~~_:=-~=--~~---~---- -+-----· -
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převz_e_!í~ťných důvodů ____ _ --, ___ _ 

2 VII. Další podmíněné závazky 

968 -
-- -- ' 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 

7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 

8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 

13. Krátkodobé po_dmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 

1 2 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžně I Minulé 

130 839,38 112 933,34 

30146,71 26 935,00 

100 692,67 85 998,34 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 : 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 , 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 ---
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 
o,oo r ---

0,00 
0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 -- -
0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Strana 2 / 16 

Z Š : - 4 1 : 1 3 .  "-'.-.'-'- - -.-'\Í".l.:'l'.-..' - : . . - - - . - . -  - .  - . .  ---. '_-- '  N '  ' -  -'-':;,- .,r-:- ' :  __ _'--. .-.-: „:::-. -..- _ '- a. -.- . .  -.: 5:3.: —' '-"-:-'r_-::- =..."llí'1j-nh; t:".'-'...--1-_:l--I -:.-"ragga“ lid.-:**.i i; I Í -  " ' l w ' f ' l v i  " f l  . ' . _-_-- :. : 

EĚŠŠLIH'ÍÚWMÍ . < .. . .. stohšzákonarozatavuiúčtůrekurze; __ . ,. .ch _ . . : . - -- - 

Název položky Účet ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 
PJ. Majetek a závazky ůěetnljednodcy 130 039,35 112 933,34 

' 1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek. 901 so 145,71 26 935,00 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 100 692,67 85 998,34 
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00 
4. Vyřazené závazky ooo o.oo * 0,00 
5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00 

PJI. Krámodobě podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobě podmíněně závazky z transferů 0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předtinancování nonsterů 911 0,00 0,00 
2. Krátkodobé podmíněně závazky z předíinanoování transferů 912 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů 913 0.00 0.00 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00 
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00 ' 
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 915 0,00 0,00 

P.|I|. Podmíněné pohledávky : důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00 
4. Dlouhodobě podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlowy o výpůjčce 924 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 920- 0,00 0,00 

PJV. Další podmíněné pohledávky _ _  0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky za smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolutinancovaných ze zahraničí 939 0.00 0.00 
6. Dlouhodobě podmíněné pohledávky z nástrojů spolulinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00 
?. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 942 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00 
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94? 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 949 0,00 0,00 

av. Dlouho-dobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transférů ' o.oo ' o.oo 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předtinancování transferů 951 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00 
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00 
6. Ostami dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00 

PNI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 951 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z Operativního leasingu 962 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 953 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00 
&. Dlouhodobé podmíněně závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůšce 966 0.00 0,00 
?. Krátkodobě podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů . 988 0,00 0,00 

PMI. Daši podmíněné závazky 0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0.00 0.00- 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněně závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0.00 0.00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněně závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
?. Krátkodobé podm. závazky wplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 
3. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytrmtých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00 
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskymutých garancí ostamích 983 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 985 0,00 0,00 
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 

Strana 2 ! 15 



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtu v knize podrozvahových účtu 

1 2 

Název položky účet útETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

P.Vll1. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00 

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 130 839,38 112 933,34 

Strana 3 / 16 

Název položky ' " _ ÚčEe OBDOBÍ 

Běžné Minulé 
P.Vl|l. Ostamí aktiva a ostatní 

1. Ostatní králkodobá aktiva 
2. Ostatní dlouhodobá aktiva 
3. Ostatní krátkodobá 
4. Ostatní dlouhodobá 0.00 
5. účet k 130 839.38 

Strana 3 l "16 



A.5. Informace podle § 18 odst 3 písm. b) zákona 

Příspěvková organizace není zapsaná v Obchodním rejstříku. 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

V mezidobí mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účemí závěrky nenastaly žádné významné skutečnosti. 

Strana4 / 16 

Příspěvková organizace není zapsaná v Obchodním rejstřmu. 

Aslnfnnnace podle smodstszákona * - . * , * _ _. __ -. LÍĚ. ffi 
V mezidobí mezi rozvahovým dnem & okamžikem sestavení účetní záuěrlq nenastaly žádné významné skutečnosti. 

Stranu ! 16 



8.1. Informace podle § 66 odst. 6 

v průběhu účetního období nedošlo k vkladu do katastru nemovitostí. 

8.2. Informace podle § 66 odst. 8 

Fond investic je finančně k!)'lý. 

I 
1 8.3. Informace podle § 68 odst. 3 

Hodnota· 0,00 Kč 

Vzájemné zúčtování O. 

Strana 5 / 16 

-1.;. 

- \ q . - .  

“"fůmacemdlesesadsm 
Juna—.a 
' a 
.r.- ' 

v průběhu účetního období nedošlo k vkladu do katastru nemovitostí. 

521mm .- “a'-\. 

Fond investic je finančně krytý, 

BS lnfórmace M'EŠGBWSÍ-s- ' 

Hodnota: 0.00 Kč 

VZájemné zúčtování g_ 

Strana5116. 



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

1 2 

Název položky ÚČETNÍ 0 B00Bf 

Běžné Minulé 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 9 792,00 9 792,00 

Strana 6 / 16 

1 ! 
Název položky ÚČETNÍ osooaí 

Běžné Minulé 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0.00 0.00 
(2.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné & časové souvislosti 9 “392.00 9 792.00 

Strana B I 16 



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborO majetku nebo seznam tohoto majetku 

Hodnota: 0,00 

D.2 Celková výměra lesních pozemkO s lesním porostem 

Hodnota: 0,00 m2 

------------ - ---- -----------------------------· -----
D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemkO s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2 

Hodnota: 0,00 Kč 

-------- --------- - --------
D.4. Výměra lesních pozemkO s lesním porostem oceněných pným způsobem 

Hodnota. 0,00 m2 

--------- - - --·------- ----- ------------ --- -- ·------ ------------- -
D.5. Výše oceněni lesních pozemkO s lesním porostem oceněných Jiným zpOsobem 
------------- - -------------------

Hodnota. 0,00 Kč 

r----------·--------·-- . 
I D.6. PrOměmá výše ocenění výměry lesních pozemkO s lesním porostem oceněných jiným zpOsobem 

[ Hodnota 0,00 Kč -------------

------ ---~ 

,--------
' D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkli jiným zpOsobem 
L- ------------

t""'"""' 0,00 K< 

------- ------------··-- - ----- --- 7 

--·---- ·--- --- -
I 
I ------ j 

Strana 7 / 16 

__... . 

Hodnota: 0,00 

*;“b__\%é_\1-b3 "'"1— 'n'! :_r' - . . : xh:-\.. :.._lv :.: ..:-1.131; “l;-_. '.„__l. :__L_„,_,_-1_,._;;„_„Š'-"Ca' L' :J—štii-AL:3„1\*_L<IFH- .lt _ __ ' ' * J,“ _ a ;, ' -)-_ ' . ::.p- __ 71 -f':_ :.- .lt-A.::- -ÉE_ „šv.—E_- . -;. ._-_v__'„ . “_„"'„Á':"_,|' ___- ' _. „.__q- „' .:*_ “_ . . I _  __ . ' ; .  —' ___- “i_- : -' _-| - . . .l— . _I_.-'._'._.._' __ __ : ' 

. .-;- Ě ' P  - 1: t p o z e m m  t e a "  “ v w — s a ň  -_ _ ' .  ; , _  :_- .__-  ,';__ .__-__ _. " F : — 7 -  _ - ' : " . " . — : H  . : ! : - _  __ " - * - Í _ .  

wšgelkOVá ěralesních ;sl ím,  -. a _ m _ *  „= “Gálii “TWM-*: M i W i - f  
' '- _ '- . 'i'-“3.5 '- .Í' -'-':' __ ',Í. * _ (P:-; 

"'$“ $""" „.Í' 31- 15491135 f:;— alfu"- u . \ :. * " '" 
.--';'Č' ' " “ * * - ' “ů f fhz f ř  Št.-:.I-ÉlartiffL-Š.. 7 ' " " ' " ' - . . 

Hodnota: 0.00 1112 

Dsvvšeoceněnreelkovévýměrynesnfchnozemmslesnrmporoste.-memamma | .
,

 
„

_
 

_
.

 
f

w
.

-
h

f
.

 
"

;
-

„
:

 
z

-
 

Hodnota: 0,00 Kč 

% ěraiésníchpozemkůslesnímbomsmmoceněnychnnym .. „ - 
Hodnota: 0.00 fl'l2 

. , .  _ _ 
't. r 'ďn-  *-' _ _ . ;Ž—n- “_ __.. „7-3 . - --\__—' „,. . --.-'fl-'U'5' * - . . -  :.-.- * ' f ' f ' .  .-.- _._._._L 

“0.5Wšeoceněnflesnfmpozemkůslesnímpomstemoceněnychlínymzpůsobem 
Hodnota: 0,00 Kč 

Mapam—Ema šamana éryraníamnzemkůsnesnrmpomstem acmaychjlnymgpůg + _ _ 
Hodnota: 0,00 Kč 

mKomentářkoceněmlesa-chmzemkůlwmzpůsabem 
Hodnota: 0.00 Kč 

Strana 7 ,! 16 



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace Částka 

B.11.4. účet 314 se skládá ze záloh na elektrickou energii, plyn, vodné a stočné. 30 830,00 

8 .11.30. Účet 381 se skládá z nákladů příštího období na předplatné odborných časopisů, licence na antivirový program a další 17 861,98 
software. 

D.111.37. Účet 389 se skládá z odhadovaných nákladů na spotřebu energií (el. energie, plyn, vodné+ stočné). 46 284,37 

Strana 8 / 16 

E1.Doplňullm"infonnace'iÉ-špoložkám' ' rozvahy _ ' ' __ . 

K položce Doplňující infomace Částka 

B.II.4. Účet 314 se skládá ze záloh na elektrickou energii. plyn. vodné & stočné. 30 830,00 

B.Il.30. Účet 381 se skládá z nákladů příštího období na předplatné odborných časopisů. licence na antivirový program a další 17 331,93 
software. 

_ 

D.Ill.37. Účet 389 se skládá : odhadovaných nákladů na spotřebu energií (el. energie. plyn. vodné + stočné). 46 284.37 

Stranaer 15 



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K položce Doplňující informace Částka 

i UZ 33 353 Přímé náklady na vzdělávání • 9 508 658 Kč B.IV.2. 10 309 781, 60 
UZ 00 000 Provoz • 714 000 Kč 
UZ 33 063 Operační program • V63 • 77 331,60 Kč 
Odpisy transferový podíl • 9 792 Kč 
Celkem • 10 309 781,60 Kč 

Strana 9 / 16 

\'- i-—' F..... .- =1.$-:-_....'_...,-. "..... -.;-..-. Bzímnlňunfcřím fonnaoekpoložkámvykazuziskuaztráty 
' - - \ _  L' 

. “ '  5 -  .' . ; 1 ' _  _ 
- - _  . : : "  “ ' \ u ' : : _  _ ' _ ' - J '  -_ “J " 

< „'_"_ ;..Jq'jj'i : . . : „ F -  -'. “ :. _ ň-:- 

Částka K položce Doplňující infomace 

B.N.2. UZ 33 353 Přímé náklady na vzdělávání - 9 508 658 Kč 
UZ 00 000 Provoz - 714 000 Kč 
UZ 33 063 Operační program - V63 - 77 331.60 Kč 
Odpisy transferový podíl - 9 792 Kč 
Ceikem - 10 309 “381,60 Kč 

10 309 781.60 

Stranagfls 



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

Strana 10 / 16 

. r  

.. 1 - - _ . .  

Strana 10 .! 16 



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

Strana 11 / 16 

5,4p..,„fnfommmompfmaunměnáchmmumm _ 

Strana 11 l 16 





F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

Název položky Běžné účemí období 

A. Fond kulturních a sociálních potřeb 
A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 118 946,80 
A.li. Tvorba fondu 134 104,24 

1. Základní příděl 134 104,24 
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 o.oo 
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00 
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00 
5. Ostatní tvorba fondu o.oo 

A.Ill. čerpáni fondu 130 696,00 
1. Půjčky na bytové účely 0,00 
2. Stravování 0,00 
3. Rekreace 57 343,00 
4. Kultura, tělovýchova a sport 47 075,00 
5. sociální výpomoci a půjčky 0,00 
6. Poskytnuté peněžní dary 11 990,00 
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00 
8. úhrada části pojismého na soukromé životní pojištění o,oo 
9. Ostatní užití fondu ____ ________________ ---------------------+------14 288,00 

A.IV. Konečný stav fondu 122 355,04 ' 
D. Rezervní fond 

_D_I._P_o_č_á_te_č„n_í s_ta_v_f_o_n_du_k_l_.1_. ________________ -·-------- --------·- ------ - ---1------3_6~ 316,31 
D.11. Tvorba fondu o,oo 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00 
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00 
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00 
4. Peněžní dary - účelové 0,00 
5. Peněžní dary - neúčelové 0,00 

~ 6. Ostatní tvorba _______________________________________ ______________ ___J.______ _ o,oo 
D.111. čerpání fondu - ------- ---------- - ---- ----------- ---------+--- 181598,36 

1. úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00 
2. Úhrada sankcí 0,00 
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 40 000,00 
4. časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00 
5 . Ostatní čerpání 141 598,36 

O.IV Konečný stav fondu 181 717,95 •-------"-------------------- - -·- - ------- ---------- -----------+----------'---l _F· F_o_n_d_,_n_v_es_t_ic____ _ _ _ ________ ________ _________ ___ _ ____________ __ -i---------·-
F.I. Počáteční stav fon_d_u_k_l_._1 __________________ ------------------------------+---- 21980,00 
F.11 Tvorba fondu , 94 288,00 . ·-- ----- - -- ·-----------__.'- - --- ---'---l 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 54 288,00 
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00 
3. I nvestiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00 
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00 
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace o,oo 

~--7_. _Př_e_v_od-'y'-z_re_z_e_rv_n_íh_o_f_on_d_u_______________________________________ 40 000,00 
1- F.111. čerpání fondu ------·---------- ------------- _________________________ -- - -+-----1=0:.:1,...:4~~ 

74412,00 1. Pořízení a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého majetku 
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00 
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 27 000,00 
4. Navýšení peně~ních prostředků určených na fi~ancování údržby a oprav majetku, který přísp~~ková organizace používá pro svou činnost --+----- ----~ 

F.IV KoneC:ný stav fo_n_ct_u _ ___________________ _ _ _____ _______________ ____ __ 1 14 856,o~_ 

Strana 12 / 16 

3.3 JŘ . - '  ' w  

Fmplňurícrmfomacekfondům učemuednoucy „ “ - — j  

F.!V. Konečný stav fondu 

Název položky Běžné účetní období 

„i;-E-šařondkultumíchasociálních mit,—eb " i“ 
AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 118 946.80 
A.II. Tvorba fondu 134 104.24 

1. Základní příděl 134 104.24 
2. Splátky půjček na bytové účely poskymutých do konce roku 1992 0.00 
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00 
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00 
5. Ostatní tvorba fondu 0.00 

A.!ll. Čerpání fondu 130 ss'sgoo 
1. Půjčky na bytové účely 0,00 
2. Stravování 0.00 
3. Rekreace 57 343.00 

4. Kultura, tělovýchova a sport 47 075.00 
5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00 
6. Poskytnuté peněžní dary 11 990.00 
?. Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištění 0.00 
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00 
9. Ostatní užití fondu 14 288.00 

MV. Konečný stav fondu 122 355,04 
Í b;..faezervnrfnnd __ . _. _ jf ."ÝÍL-šlí ' j : -'.;.-,-:ifa.ť..._ _ „ s  „ ,  “ .,Í : ." _“ ' " _ _ . „j 1; 

D.! . Počáteční stav fondu k 1.1. 363 316.31 
D.II. Tvorba fondu 0,00 

1. Zlepšeny vysledek hospodaření 0.00 
2. Nespod'ebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00 
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00 
4. Peněžní dary - účelové 0.00 
5. Peněžní dary - neůčelové 0.00 
6. Ostatní tvorba 0.00 

n.m. Čerpání fondu 131 seoae 
1. Úhrada zhoršeného vysledku hospodaření 0.00 
2. Úhrada sankcí 0.00 
3. Posílení fondu investic se souhlasem zňzovatele do 000.00 
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00 
5. Ostatní čerpání 141 598.36 

o.|v. Konečný stav fondu 181 717,95 

Hanuma—tic .. ' "  ' ._ _' ;_'_-'.'_' . : .. 
F.|. Počáteční stav fondu k 1.1. 21 980,00 
F.|I. Tvorba fondu 94 288.00 

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 54 288.00 
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele g_oo 
3. investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00 
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00 
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00 
?. Převody z rezervního fondu 40 000.00 

FJ||. čerpání fondu 101 412,00 
1. Pořízení a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm. & nehm. dlouhodobého majetku 74 412.00 
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00 
3. Odvod do rozpočtu zňzovatele 27 000,00 
4. Navýšení peněžních prostředků určených na ňnancování údržby a oprav majetku. který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0.00 

14 856.00- 

Strana 12 l 16 



G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy 

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky 
Běžné 

Brutto Korekce 
Minulé 

Netto 

G. Stavby 3138 351,00 579 837,00 2 558 514,00 2 521 734,00 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 2 028107,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 2 513 702,00 510 951,00 2 002 751,00 0,00 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.6. Ostatní stavby 624 649,00 68 886,00 555 763,00 493 627,00 

H. Doplňují cf informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy 
.____ ____ ---- --- - -· --

1 2 3 4 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky 
Běžné 

Brutto Korekce 
Minulé 

Netto 

H Pozemky 27 019,00 0,00 27019,00 27 019,00 

H.1. Stavební pozemky 22 719,00 0,00 22 719,00 22 719,00 

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.4. Zastavěná plocha 4 300,00 0,00 4 300,00 4 300,00 

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strana 13 / 16 

ÚČETNÍ oeooeí 

Běžné 
Minulé 

Korekce Netto 

. 579 837 2 558 2 521 

6.1. 0.00 2 028 107 
(3.2. 510 951.00 2 002 751.00 0.00 
(5.3. Jiné & 0.00 0.00 
6.4. Komunikace a osvětlení 0.00 0.00 0.00 
6.5. Jiné sítě 0.00 0.00 
(3.6. Ostamí 68 886.00 555 763,00 493 627,00 

DOP'ňulfcl'ínfonnacekPOIOŽCe|ILP029mWWka2ufOZV8hY ' ' , _ : . .— .. i 
_ k 1 2 ] 3 4 

ÚČETNÍ oeooef 
Název položky Běžné 

Minulé 
Brutto Korekce Netto 

H. POZemky 27 019.00 0.00 2? 019.00 27 019.00 
H.1. Stavební pozemky 22 719.00 0.00 22 719,00 22 719.00 

H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00 
H.3. Zahrady. pastviny, louky, rybníky 0,00 0.00 0.00 0.00 
H.4. Zastavěná plocha 4 300.00 0.00 4 300.00 4 300.00 
H.5. Ostatní pozemky 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strana 13 l 16 



I. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

1 2 

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Strana 14 / 16 

Název položky ÚčEe OBDOBÍ 

Běžné Minulé 
. reálnou hodnotou 

|.1. reálnou hodnotou určeného k 
l.2. Ostatní reálnou hodnotou 

Suana14! 16 



J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

1 2 

Název položky ŮČ:ETNÍ OBDOBÍ 

Běžné Minulé 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 0,00 0,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Strana 15 / 16 

Název položky ÚČETNÍ oooooí 

Běžné Minulé 

reálnou hodnotou 
reálnou hodnotou určeného k ' 

reálnou hodnotou 

Strana 15 116 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Odesláno dne: 

1 9 .01. 2021 

Razítko: 

Speciálni základní škola 
a Praktická škola, 
Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, 
příspčvková organizace -1-

Strana 16 / 16 

Odesláno dne: Razítko: 

Speciální základní škola ] 9 .01. 2021 aPralctická škola, 
eská Kamenice., 

Jakubské nám. 113, 
příspěvková organizace ..]- 

Strana 16! 16 





R O Z V A H A
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Předmět činnosti:

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, Česká

Za období: 12/2020

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 19.1.2021

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 8 704 866,79 4 033 633,31 4 671 233,48 4 813 727,26
A. Stálá aktiva 6 691 898,31 4 033 633,31 2 658 265,00 2 672 496,00
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 276 175,27 276 175,27 0,00 0,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 276 175,27 276 175,27 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 6 415 723,04 3 757 458,04 2 658 265,00 2 672 496,00

       1. Pozemky 27 019,00 0,00 27 019,00 27 019,00031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 3 138 351,00 579 837,00 2 558 514,00 2 521 734,00021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 297 904,00 225 172,00 72 732,00 99 180,00022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 952 449,04 2 952 449,04 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 24 563,00042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 2 012 968,48 0,00 2 012 968,48 2 141 231,26
   I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 313 411,98 0,00 313 411,98 312 277,56

       1. Odběratelé 0,00 0,00 0,00 0,00311

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 30 830,00 0.00 30 830,00 27 740,00314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       9. Pohledávky za zaměstnanci 3 235,00 0.00 3 235,00 2 275,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

Strana 1 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00373

       30. Náklady příštích období 17 861,98 0.00 17 861,98 20 777,56381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 261 485,00 0.00 261 485,00 261 485,00388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 1 699 556,50 0,00 1 699 556,50 1 828 953,70

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 1 587 300,62 0.00 1 587 300,62 1 713 581,52241

       10. Běžný účet FKSP 105 215,88 0.00 105 215,88 102 111,18243

       15. Ceniny 643,00 0.00 643,00 316,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 6 397,00 0.00 6 397,00 12 945,00261

Strana 2 / 3



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 4 671 233,48 4 813 727,26
C. Vlastní kapitál 3 177 802,99 3 352 785,11
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 2 658 265,00 2 647 933,00

       1. Jmění účetní jednotky 401 2 233 526,00 2 213 402,00

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 424 739,00 434 531,00

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 519 537,99 704 852,11

       1. Fond odměn 411 200 609,00 200 609,00

       2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 122 355,04 118 946,80

       3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 66 331,15 170 597,91

       4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 115 386,80 192 718,40

       5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 14 856,00 21 980,00

   III. Výsledek hospodaření 0,00 0,00

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 0,00

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje 1 493 430,49 1 460 942,15
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 0,00 0,00

       1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 1 493 430,49 1 460 942,15

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 22 627,12 8 079,90

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 634 542,00 626 385,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 269 176,00 264 426,00

       13. Zdravotní pojištění 337 116 102,00 114 053,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 139 971,00 135 175,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 261 485,00 261 485,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 46 284,37 44 155,25

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 3 243,00 7 183,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /



V  Ý  K  A  Z     Z  I  S  K  U    A    Z  T  R  Á  T  Y

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, Česká

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Datum sestavení: 19.1.2021

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Datum výkazu: 31.12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Za období: 12/2020

Předmět činnosti:

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM 10 383 972,67 0,00 9 219 325,51 0,00
   I. Náklady z činnosti 10 383 972,67 0,00 9 219 325,51 0,00

       1. Spotřeba materiálu 501 131 503,62 0,00 149 814,86 0,00

       2. Spotřeba energie 502 102 525,22 0,00 90 710,19 0,00

       3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 6 716,10 0,00 6 497,91 0,00

       4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

       7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Opravy a udržování 511 227 858,59 0,00 142 861,15 0,00

       9. Cestovné 512 6 686,50 0,00 24 990,50 0,00

       10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Ostatní služby 518 286 602,93 0,00 252 457,57 0,00

       13. Mzdové náklady 521 6 878 652,00 0,00 6 122 145,00 0,00

       14. Zákonné sociální pojištění 524 2 254 224,00 0,00 2 020 687,00 0,00

       15. Jiné sociální pojištění 525 28 047,70 0,00 23 355,31 0,00

       16. Zákonné sociální náklady 527 196 276,64 0,00 153 597,03 0,00

       17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

       18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

       19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

       20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00

       22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

       23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

       24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

       25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

       26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

       27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

       28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 64 080,00 0,00 50 752,00 0,00

       29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

       30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

       31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

       32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

       33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

       34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

       35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 200 786,97 0,00 181 447,46 0,00

       36. Ostatní náklady z činnosti 549 12,40 0,00 9,53 0,00

   II. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

       5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00

   III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00

   V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 10 383 972,67 0,00 9 219 325,51 0,00
   I. Výnosy z činnosti 73 414,39 0,00 25 726,18 0,00

       1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy z prodeje služeb 602 0,00 0,00 0,00 0,00

       3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

       8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00

       9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

       10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

       11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

       12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

       13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

       14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00

       15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

       16. Čerpání fondů 648 64 266,76 0,00 25 426,97 0,00

       17. Ostatní výnosy z činnosti 649 9 147,63 0,00 299,21 0,00

   II. Finanční výnosy 776,68 0,00 720,53 0,00

       1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Úroky 662 776,68 0,00 720,53 0,00

       3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

       4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

       6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

   IV. Výnosy z transferů 10 309 781,60 0,00 9 192 878,80 0,00

       1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00

       2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 10 309 781,60 0,00 9 192 878,80 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
   1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,00 0,00 0,00 0,00

   2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 0,00 0,00 0,00

Razítko:Odesláno dne:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotky

Strana 2 / 2



P Ř Í L O H A

Předmět činnosti:

Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace; IČO 63155931; Jakubské náměstí 113, Česká

Za období: 12/2020

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum výkazu: 31.12.2020

Datum sestavení: 20.1.2021

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka bude nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a nenastává u ní žádná skutečnost, která by ji omezovala nebo zabraňovala v této činnosti pokračovat.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Nedochází ke změnám.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Dlouhodobý nehmotný majetek  -  účet 013
Jedná se o software se vstupní cenou převyšující částku 60.000 Kč a dobou použitelnosti delší než jeden rok.

DDNM (jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek)  -  účet 018
Vstupní cena je stanovena v rozmezí od 7.000 Kč do 60.000 Kč vč. DPH a doba použitelnosti je delší než jeden rok. Majetek bude veden v hlavní inventární knize.

Ostatní DNM (ostatní dlouhodobý nehmotný majetek)  -  účet 019
Ostatní DNM obsahuje majetek, který neobsahují položky dlouhodobého nehmotného majetku A.I.1 až A.I.5 bez ohledu na výši ocenění.

DHM (dlouhodobý hmotný majetek   samostatné movité věci a soubory movitých věcí)  -  účet 022
Jedná se o majetek nad 40.000 Kč / 1 ks. Evidenci tohoto majetku vede účetní organizace na účtu 022 - samostatné movité věci a soubory movitých věcí.

DDHM (drobný dlouhodobý hmotný majetek)  -  účet 028
Jedná se o samostatné movité věci s dobou použitelnosti delší než 1 rok, cena vyšší než 3.000 Kč a nepřevyšující částku 40.000 Kč / 1 ks, bude veden v hlavní inventární knize.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek  -  účet 901
Jedná se o pořízení DDNM v pořizovací ceně od 1 Kč až do částky 7.000 Kč a ostatní DDNM v pořizovací ceně od 500 Kč až do částky menší než 7.000 Kč, který je zaúčtován
na účet 518 a evidován na podrozvahovém účtu 901.

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek  -  účet 902
Jedná se o DDHM v ceně od 500 Kč do částky menší než 3.000 Kč, který je zaúčtován na účet 501 a evidován na podrozvahovém účtu 902.

16Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 130 839,38 112 933,34
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 30 146,71 26 935,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 100 692,67 85 998,34

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní Krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

16Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 130 839,38 112 933,34

16Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Příspěvková organizace není zapsaná v Obchodním rejstříku.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

V mezidobí mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné skutečnosti.

16Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

V průběhu účetního období nedošlo k vkladu do katastru nemovitostí.

Fond investic je finančně krytý.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

Vzájemné zúčtování   0.

16Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 9 792,00 9 792,00

16Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

16Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Účet 314 se skládá ze záloh na elektrickou energii, plyn, vodné a stočné. 30 830,00B.II.4.

Účet 381 se skládá z nákladů příštího období na předplatné odborných časopisů, licence na antivirový program a další
software.

17 861,98B.II.30.

Účet 389 se skládá z odhadovaných nákladů na spotřebu energií (el. energie, plyn, vodné + stočné). 46 284,37D.III.37.

16Strana 8 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

UZ 33 353 Přímé náklady na vzdělávání  -  9 508 658 Kč
UZ 00 000 Provoz  -  714 000 Kč
UZ 33 063 Operační program - V63  -  77 331,60 Kč
Odpisy transferový podíl  -  9 792 Kč
Celkem  -  10 309 781,60 Kč

10 309 781,60B.IV.2.

16Strana 9 /



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

16Strana 10 /



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

16Strana 11 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

A. Fond kulturních a sociálních potřeb
   A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 118 946,80
   A.II. Tvorba fondu 134 104,24
       1. Základní příděl 134 104,24

       2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

       3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

       4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

       5. Ostatní tvorba fondu 0,00

   A.III. Čerpání fondu 130 696,00
       1. Půjčky na bytové účely 0,00

       2. Stravování 0,00

       3. Rekreace 57 343,00

       4. Kultura, tělovýchova a sport 47 075,00

       5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

       6. Poskytnuté peněžní dary 11 990,00

       7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00

       8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

       9. Ostatní užití fondu 14 288,00

   A.IV. Konečný stav fondu 122 355,04
D. Rezervní fond
   D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 363 316,31
   D.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

       2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

       3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

       4. Peněžní dary - účelové 0,00

       5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

       6. Ostatní tvorba 0,00

   D.III. Čerpání fondu 181 598,36
       1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

       2. Úhrada sankcí 0,00

       3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 40 000,00

       4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

       5. Ostatní čerpání 141 598,36

   D.IV. Konečný stav fondu 181 717,95
F. Fond investic
   F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 21 980,00
   F.II. Tvorba fondu 94 288,00
       1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. plánu 54 288,00

       2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00

       3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00

       4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

       5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

       6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

       7. Převody z rezervního fondu 40 000,00

   F.III. Čerpání fondu 101 412,00
       1. Pořízení a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého majetku 74 412,00

       2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

       3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 27 000,00

       4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00

   F.IV. Konečný stav fondu 14 856,00

16Strana 12 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 3 138 351,00 579 837,00 2 558 514,00 2 521 734,00

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 2 028 107,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 2 513 702,00 510 951,00 2 002 751,00 0,00

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.6. Ostatní stavby 624 649,00 68 886,00 555 763,00 493 627,00

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 27 019,00 0,00 27 019,00 27 019,00

       H.1. Stavební pozemky 22 719,00 0,00 22 719,00 22 719,00

       H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.4. Zastavěná plocha 4 300,00 0,00 4 300,00 4 300,00

       H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 13 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

16Strana 14 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

16Strana 15 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

16Strana 16 /



„Česká Ka příspěvková organizace - tel.: 412 582 672, fax: 412 584 371, IČO: 63155931 e-mail: skola©specck.c;, dat. schr.: 8q083 

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2020 
Datum zpracování: 22.1.2021 Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k inventarizaci 

Inventarizační činnosti 
1. Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly. Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Termíny inventur byly dodrženy. 

2. Proškolení členů inventarizačních komisí 
Proškolení proběhlo dne 7.12.2020. 
Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti. 

3 . Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnosti zaměstnanců 
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. 
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům 
Bez přijatých opatření. 



Inventarizace proběhla řádně, podklady byly ůdně připraveny a ověřeny na skutečnost. 
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních ' položek, který je zaznamenán v inventurních soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostamích inventarizačních 

_ položek dle data provedení inventur. 
Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech & dalších zjištěních 

1) Inventurní soupis č. 1 Inventurní soupis k dokladové inv » . —— _ ». ke dni 31.12.2020 - oprávky 
Rekap- itulace zjištění: 

Typ zjištění Popis zjištění Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné osoby a účetní: Ing. Eva Franzová Bez závad - 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Franzová Inventurní soupis č. 1 je bez závad. 

2) Inventurní soupis č. 2 _ Inventurní soupis k dokladové inventarizaci ke dni 31.12.2020 — bankovní účty 
Re itulace z'ištění: 

Typ zjištění Popis zjištění Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné osoby a účetní: Ing. Eva F ranzová Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Franzová Inventurní soupis č. 2 je bez závad. 



3) Inventumí soupis č. 3 Inventumí soupis k dokladové inventor-had ke dni 31.12.2020 - pohledůvky 
Re itulace z'ištčn'í: 

Typ zjištění . Popis zjištění ' Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné osoby a účetní: Ing. Eva Frouzová Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Frouzová Inventurní soupis č. 3 je bez závad. 

4) Inventumí soupis č. 4 Inventumí soupis k dokladové inventar'míaei ke dni 31.12.2020 - závazky 
Rek_apitulace zjištění: 

Typ zjištění Popis g'ištění Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné osoby a účetní: Ing. Eva Frouzová Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Frouzová Inventumí soupis č. 4 je bez závad. 

5) Inventumí soupis č. 5 Inventumí soupis k dokladové inventarizaci ke dni 31.12.2020 — vlastní zdroje 
Re itulace 'ištění: 

Typ zjištění Popis zjištění _ Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné osoby a účetní: Ing. Eva Frouzová Bez závad 



Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva F ranzová Inventumí soupis č. 5 je bez závad. 

6) Inventumí soupis č. 6 Inventumí soupis k inventadzaei dlouhodobého majetku ke dni 31.12.2020 — účty 018, 022, 028, 901 a 902 ' 
Rek_apitulace zjištění: 

Typ zjištění Popis zjištění Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné osoby: Mgr. Eva Frouzová ' Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Frouzová Inventumí soupis č. 6 je bez závad. 

7) Inventurní soupis č. 7 Inventumí soupis k inv & » = .“ - -_ : .. . dlouhodobého majáku ke dni. 31.12.2020 - účet 021 
'tulace zištěni: 

Typ zjištění Popis zjištění Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné osoby: Mgr. Eva Franzová Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Franzová Inventumí soupis č. 7 je bez závad. 

8) Inventurni soupis č. 8 Inventumí soupis k inventarizaci dlouhodobého majetku ke dni 31.12.2020 - účet 031 
R kapitulace " 



Typ zjištění“ Popis zjištění visko odp. osob: 
Bez závad --- ' —-- 

Stanovisko odpovědné osoby: Mgr. Eva Fra—nzová Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Fralzová Inventumí soupis č. 8 je bez závad. 

9) Inventumí soupis č. 9 Inventumí soupis k inventarizaci pokhdny ke dni 31.12.2020 
Re itulace 'ištění: 

Typ zjištění Popis zjištění Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --- 

Stanovisko odpovědné why: Hana Chaloupková Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Frunvá Inventurní soupis č. 9 je bez závad. 

10) Inventurní soupis č. 10 Inventumí soupis k inventamaci caiu ke dni 31.12.2020 
Rek_apitulace zjištění: 

Typ zjištění Popis zjištění Stanovisko odp. osob: 
Bez závad --- --— 

Stanovisko odpovědné osoby: Hana Chaloupková Bez závad 
Závěr HIK (ředitelka školy): Mgr. Eva Frazová Inventurní soupis č. 10 je bez závad. 



Za HIK: 
Předseda: Mgr. Eva Franzová $ %  
Členka: Mgr. Jana Krejčová ..... / . . . . . . . . . . . . . .  
Členka: Mgr. Jana Ottová ............................... 

Příloha: 
1. Seznam všech rozvahových účtů včetně analytických účtů, na kterých organizace v průběhu roku ůčtovala (tzn. vč. účtů, na kterých bylo účtováno, ale zůstatek je nulový) 


